
INFORMACE K LYŽAŘSKÉMU VÝCVIKOVÉMU KURZU 

 SZŠ FM – LEDEN 2025 

 

Ve školním roce 2024/2025 se žáci 1-3. ročníků mohou účastnit lyžařského výcvikového kurzu, který je veden 

kvalifikovanými instruktory. Výcvik je zaměřen na výuku základů sjezdového lyžování a zdokonalování 

dovedností (pokročilejší lyžaři, snowboard). 

 

Termín a místo konání: od 6. – 10. 1. 2025 v Halniakowym Dworze Istebna (plná penze) a ve            

skiareálu Złoty Groń Istebna PL 

Cena za ubytování a stravování:  710 zł, http://halniakowydwor.pl 

Cena za vleky:   380 zł (5-denní skipas) + 10 zl (vratná záloha), https://zlotygron.cz 

Budeme vybírat částku ve złotych tzn. 1100 zł v týdnu od 10. – 13. 12. 2024 (úterý až pátek). 

Další výlohy:      

a) Pojištění: Sjednáno pro všechny zúčastněné žáky (informace týkající se platby budou upřesněny po 

závazném přihlášení všech žáků, tzn. konec listopadu). 

V pojištění je zahrnuto: Pojištění léčebných výloh v zahraničí, pojištění úrazu, zavazadel, odpovědnosti za újmu aj. 

b) Pro zájemce možnost návštěvy aquaparku v ceně 45 zł /2hod (https://www.istebna.org/park-wodny-

medical-spa), kapesné. 

Doprava:   Autobus od školy a zpět, hrazeno příspěvkem: Spolek rodičů a přátel při SZŠ  

Podmínky účasti:  Zdravotní způsobilost, povinné vybavení (lyže, snowboard, lyžařské helmy). 

Závazná přihláška: do   29. 11. 2024 (pátek) u vedoucího kurzu, popřípadě vyučujících TV 

Případné odhlášení možné písemně jen z vážných zdravotních důvodů. 

 

Lyžařský výcvikový kurz je součástí ŠVP pro tělesnou výchovu, proto se mohou rodiče obrátit na svého 

zaměstnavatele a zažádat ho o příspěvek z FKSP, anebo na pojišťovnu, u které je žák zaregistrován. 

Ceny jsou platné ke dni kalkulace. Z důvodu proměnlivé situace ve vývoji cen energií a pohonných hmot 

může být cena kurzu navýšená o tento cenový nárůst ze strany dodavatele. 

 

Ve Frýdku – Místku dne 21. 10. 2024 

 

Mgr. Marie Šimečková 

vedoucí kurzu 

 

Mgr. Jiří Gajda 

ředitel školy 

 

 

http://halniakowydwor.pl/
https://zlotygron.cz/
https://www.istebna.org/park-wodny-medical-spa
https://www.istebna.org/park-wodny-medical-spa

